
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 341, DE 30 DE ABRIL DE 2018.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n?
205/GR, de 28/02/2018, e tendo em vista o que consta do Processo n"
23065.033707/2017-08, resolve:

Revogar a Portaria n? 0512018 - PROGEP, de 08/02/18, publicada no Boletim de
Pessoal n" 08, em 11/01/2018, que concedeu Licença para Capacitação a EDNA
CRISTINA DO PRADO, matrícula SIAPE n° 1646587. A revogação dá-se em virtude
da solicitação da própria servidora.

CA~~~LENÇA
PRÓ-REITORA


